

Howdy ApS

**Njalsgade 76
2300 København S**

CVR-nr. 35 39 55 39

Årsrapport for 2020

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. juni 2021

Rasmus Bjørn Hartung
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Howdy ApS Njalsgade 76 2300 København S CVR-nr.: 35 39 55 39 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: København
Bestyrelse	Jens Munch-Hansen, formand Gunnar Brabrand Mads Dørup
Direktion	Rasmus Bjørn Hartung, direktør
Revision	Exacta Gruppen ApS statsautoriseret revisionsanpartsselskab Forchammersvej 15, st. 1920 Frederiksberg
Pengeinstitut	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive virksomhed inden for handel med software og konsulentbistand samt beslægtet virksomhed eller anden virksomhed, hvorved selskabets aktiver udnyttes kommercielt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 530.254, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.212.939.

Årets resultat er tilfredsstillende og følger selskabets strategi om at lave overskud i 2020. Selskabet har brugt væsentlige ressourcer på at videreudvikle kerneprodukterne og investerer dermed fortsat i videreudviklingen af Howdy® Wellbeing løsningen.

2020 har været selskabets bedste år, med fordobling af brugerbasen YOY og tilgang af flere nye kunder og aftaler med store strategiske accounts. Den positive tilgang er fortsat ind i 2021, hvor selskabet igen forventer at fordoble brugerbasen.

Finansiering

Selskabets drift finansieres planmæssigt over den ordinære drift samt gennem låneaftale med Vækstfonden og ny kapital tilført i regnskabsåret, som selskabet har sikret blandt nogle af selskabets ejere.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.501.030	1.737.757
Personaleomkostninger	1	<u>-1.304.588</u>	<u>-2.496.192</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		196.442	-758.435
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-27.706</u>	<u>-15.258</u>
Resultat før finansielle poster		168.736	-773.693
Finansielle indtægter	2	481	377
Finansielle omkostninger	3	<u>-43.648</u>	<u>-28.705</u>
Resultat før skat		125.569	-802.021
Skat af årets resultat	4	<u>404.685</u>	<u>175.809</u>
Årets resultat		<u>530.254</u>	<u>-626.212</u>
Overført resultat		<u>530.254</u>	<u>-626.212</u>
		<u>530.254</u>	<u>-626.212</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		2.013.499	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	2.013.499	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.496	45.964
Materielle anlægsaktiver	6	52.496	45.964
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	649.962	649.962
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		570.502	462.626
Deposita		1.974	0
Finansielle anlægsaktiver		1.222.438	1.112.588
Anlægsaktiver i alt		3.288.433	1.158.552
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		382.548	985.010
Andre tilgodehavender		4.800	4.800
Selskabsskat		405.266	176.176
Periodeafgrænsningsposter		10.715	57.724
Tilgodehavender		803.329	1.223.710
Likvide beholdninger		1.128.929	13.376
Omsætningsaktiver i alt		1.932.258	1.237.086
Aktiver i alt		5.220.691	2.395.638

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		158.106	155.735
Overkurs ved emission		4.702.894	4.105.265
Reserve for udviklingsomkostninger		1.570.529	0
Overført resultat		<u>-5.218.590</u>	<u>-4.178.316</u>
Egenkapital	8	<u>1.212.939</u>	<u>82.684</u>
Andre kreditinstitutter		1.000.000	0
Anden gæld		<u>134.829</u>	<u>62.890</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>1.134.829</u>	<u>62.890</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.016	182.809
Gæld til associerede virksomheder		0	333
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		161.280	511.845
Anden gæld		1.232.298	426.936
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.352.329</u>	<u>1.128.141</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.872.923</u>	<u>2.250.064</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.007.752</u>	<u>2.312.954</u>
Passiver i alt		<u>5.220.691</u>	<u>2.395.638</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.839.532	2.164.180
Pensioner	241.982	129.394
Andre omkostninger til social sikring	50.690	52.338
Andre personaleomkostninger	<u>115.143</u>	<u>150.280</u>
	3.247.347	2.496.192
Overført til udvikling	<u>-1.942.759</u>	<u>0</u>
	<u>1.304.588</u>	<u>2.496.192</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	405	376
Valutakursgevinster	<u>76</u>	<u>1</u>
	<u>481</u>	<u>377</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.881	26.703
Valutakurstab	<u>767</u>	<u>2.002</u>
	<u>43.648</u>	<u>28.705</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-404.861	-176.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>176</u>	<u>191</u>
	<u>-404.685</u>	<u>-175.809</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Udviklings- projekter un- der udførelse</u>
Kostpris 1. januar 2020		0
Tilgang i årets løb		<u>2.013.499</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>2.013.499</u>
Opskrivninger 31. december 2020		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>2.013.499</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	65.428
Tilgang i årets løb	<u>34.238</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>99.666</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	19.464
Årets afskrivninger	<u>27.706</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>47.170</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>52.496</u></u>

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2020	649.962	409.962
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>240.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>649.962</u>	<u>649.962</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>649.962</u></u>	<u><u>649.962</u></u>

Noter

8 Egenkapital

	Virk- somhedskapi- tal	Overkurs ved emission	Reserve for udviklings- omkostnin- ger	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	155.735	4.105.265	0	-4.178.315	82.685
Kontant kapitalforhøjelse	2.371	597.629	0	0	600.000
Overførsler, reserver	0	0	1.570.529	-1.570.529	0
Årets resultat	0	0	0	530.254	530.254
Egenkapital 31. december 2020	158.106	4.702.894	1.570.529	-5.218.590	1.212.939

9 Langfristede gældsforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Andre kreditinstitutter		
Efter 5 år	267.475	0
Mellem 1 og 5 år	732.525	0
Langfristet del	1.000.000	0
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	1.000.000	0
Anden gæld		
Efter 5 år	134.829	62.890
Langfristet del	134.829	62.890
Øvrig kortfristet anden gæld	1.232.298	426.936
Kortfristet del	1.232.298	426.936
	1.367.127	489.826

Noter

10 Eventualforpligtelser

Ingen

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld på t.dkk 1.000 til vækstheden, har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 t.dkk 5.221.

Selskabet har sædvanlige garentiforpligtelser for udført arbejde.